PAGE  
2

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 335


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на відчуження житла,  право 

користування  яким мають діти

______________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", рішенням Криворізької міської ради  від  30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ :

1. Дати згоду на відчуження житла, право користування яким мають  діти, громадянам: 
          - гр. Дрогожиловій Тетяні Олександрівні на продаж квартири 26, будинку 57 на мікрорайоні Сонячному, право користування якою мають малолітні Дрогожилов Кирило Юрійович, 11 лютого 2003 року народження, та Дрогожилов Микита Юрійович, 3 листопада 2007 року народження, за умови одночасного придбання у власність гр. Дрогожилової Т. О. квартири 92, будинку 51 на вулиці Гутовського  та наданні після купівлі зазначеного житла малолітнім Дрогожилову К. Ю. та Дрогожилову М. Ю. права користування ним;
          - гр. Яворській Тетяні Євгенівні на продаж квартири 38, будинку 4а на вулиці Балакіна, право користування яким має малолітній Яворський Максим Вікторович, 31 жовтня 2008 року народження, та співвласниками якої є гр. Яворська Галина Юріївна, гр. Яворський Євген Юрійович та малолітня Яворська Марина Євгенівна (по 1/4 частині кожний) за умови одночасного придбання у власність гр. Яворської Т. Є., Яворської Г. Ю., Яворського Є. Ю. та малолітньої Яворської М. Є., яка діє зі згоди матері  гр. Яворської Г. Ю., квартири 17, будинку 38 на вулиці Жемчужній (Перлинній) та наданні після купівлі зазначеного житла малолітньому Яворському М. В. права користування ним.
        2. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20. 04. 2011 № 199 «Про надання згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти» у відношенні гр. Рибаченко І. Л., а саме: замінивши  слова  «квартири  26, будинку 9  на  вулиці  Стасовій» на «кварти-ри 37, будинку 10 на вулиці Бурмистенка».

        3. Контроль в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови  районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко
